KEMFEPOBCKOH OBJIACTH

NOCTAHOBJIEHHWE

r. Kemepopo

O BHeceHHH M2MeHeHMIl B MOCTAHOB/IeHHE PeruoHAJILHOM
sHeprerHieckoi komucenu Keveporckoii oGmacta or 27.12.2018 Ne 746
«O0 yrBepKACHMH NMPOU3BOJCTEEHHOH NPOrpaMMbI B chepe X0JI10THOTO

BOJOoCHa0KeHHH, BOAOOTBEACHHAA H 00 YCTAHOBJICeHHH Tapu(oB Ha
NHTHEBYI0 BOAY, BogooTeeneHue Q00 «I'opBoaoxkanam (MapHuHcKui
MYHHUBHAILHbIH paion)» B uacru 2020 roaa

B memdax KOppeKTHPOBKH MPOW3IBOACTBEHHON IMpOrpaMMEBI U Tapudos,
YCT2HOBIEHHEIX C TIPHMEHEHWEM METoJa MHACSKCAMM, pPerHoHalbHAs
SHEpreTHYecKas KoMuccus KeMepoBCKOU obmacTu o c TAHOBA A€ T:

1. BHectn u3sMmewenws B npunoxenuma Ne 1, 2 K HOCTaHOBACHHUIO
per{oHanbHOM  3HepreTHdyeckod  KoMuccwM — Kemeposckoid  obmactd
or 27.12.2018 Ne 746 «O0 yTBep:HOeHHH IPCOH3BOJACTBEHIOH IPOIPaMMEl B

chepe XOJOAHOTO BOJOCHAGKEHHUS, BOJOOTBEACHHS M 00 yCTaHOBISHHH
TapudOoB Ha MNHTHEBYI0 Bony, BomootBefenme OO0 «opBomoxaHam)
(MapunHCKMH MyHUOMDATLHBIA palioH)», W3J0KHB MX B HOBOHM peIaKIIMH,
COTJIACHO LIPUIIOKEHHNIO K HACTOALEMY IIOCTAHORBICHHIO.

2. OnyOnuKoBaTh HacTOsAIIEe II0CTAHOBIEHHE Ha cafite «DJIeKTPOHHBIA
OIONNETEHE  pPerMoHalbHOH  3HcpreTHyeckodt  xoMucecuu  KemepoBckoii
00nacTH.

3. Hacrosimee mnocTaHOBNEHHE BCTYHAeT B CHWIY CO [JHA €T0
OOUIHATBHOTO CIYOITHKOBAHMS.
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IIpencenaTent peruoHANLHOMN A
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DHepreTH4ecKol koMHCcCHE KeMepoBckol obacti %;ﬁz;:m:lﬂmm
-r"“;‘r“ o\e"f:-“‘



[Ipunoxexue

K ITOCTaHOBJICHHIO pEI‘HOHaJIBH{)ﬁ BHep_I‘eTI’I‘IGCK()ﬁ

«[Ipunoxenue Ne 1

K NOCTAHOBJIEHHIO PCTHOHATIBHOIM YHEPIETHYECKOM
koMmHccHH Kemeposckoit obiactu
oT «27» nexabpsa 2018 T, Ne 746

IIponsroscTBeHHan nporpamma
000 «I'opsoaoxasan» (MapuuHckHi MYHHIMNAILHBIA paiion)
B ¢hepe X0JI04HOr0 BoAoCHAG KeHHA NUTHEBOI BoAOH, BOJ0OTBE1eHUS
Ha nepuod ¢ 28,12.2018 no 31.12.2022

Pazpen 1. Ilacnopr npoK3BOACTBEHHOH NPOrPaMMEI

HawMeHoBaHHE opraHuzanuy

000 «I'opBogokanam

IOpunuyeckuit aapec, HOYTOBBIH alipec

HO0puamieckni agpec:
630683, r. Hopocudupck,
yJI. bonbiiekucTeKkas, 1. 122, k. 17
{louroBsili agpec:
652150, Kemeporckas 00acTs,
r. Mapuuack, nep. KOxHuii, |

HanMeroBanKe yIIOJIHOMOISHHOTC
opraHa, YTBepAUBIHETO
TIPOM3BOACTBEHHYIO IPOTPAMMY

perdonabaas 3liepreTHYecKasl KOMHCCHS
Kemeporckoii 06:1acTH

IOpuaugeckuil afpec, TOYTOBLIE agpec
YIIOITHOMOYEHHOTO OpraHa, YTBREPAUBINEro
IPOTrpaMMy

650993, r. KemepoBso,
yi. H. Octposckoro, . 32




Paznen 2. Tfepeuets NaaHoBLIX MEPONPUATHH MO PEMOHTY OOBEKTOB

HEeHTPATH30BaHHBIX CHCTEM XOQJIOTHOTO BOAOCHAMKEHNA H (HITH)

BOOOOTBCOACHHA

Hawvmenosanue
MEPOIPUATHS

®OuHaH- Oxungaemeiit sgdexT

COBBIC
Cpok norped-
peanu- Hoctd, | HaumeHoBanwe | ThIC.
3aUA | ThIC. py0. | moKasaTenei py©.
(6e3
HAC)

%o

1. XoozHoe BomocHADXKEHHE IUTREBOH BOIOH

|

- - - ] - |

2. BonoorBeneHnue

- - - ]
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Pazpen 3. IlepevyeHs MaHoBbIX MEPOTIPHS U, HanpaBneHHbIX Ha yIydIlenue
Ka4ecTsa MATEEBOMH BOABI M (UK) KauecTBa OUHCTKH CTOYHBIX BOJ

Dunan-
COBLIE OskumaeMbli ekt
Cpok

HaunmcuoBaune pean oTped-
MEPOIIPUATHA S HOCTH, Haumenoradue THIC.
ThIC. PYO. noxaszarenei pyG.

{(6e3 HIIC)
1. XononaHoe sBogocHa0xeHHe MHTHEBOH BOLOIT

2. Bopoorsenenue

: -] — Tan




Paznen 4. TlepedeHs IIaHOBBIX MEPONIPUATHI 10 IHeprocOepeiKeH IO U
[IOBBIIIEHUIO HEePreTHIECKOH 3 {)EeKTHBHOCTH XOJIOOHOTO BOJOCHA0MEHMA
(B TOM YHCIE 0 CHHKEHHIO IOTEPh BOIBI IPH TPAHCIOPTHUPOBKE)

H BOTOOTBCACHHS

(PuHaH-
COBBIE Oxcugaemsiid addexT
Cpoxk
HaumeHnoBagune pea rioTped-
MCPOIPHATHA HOCTH, HauMenoBaHue | TEIC.
3aIHH o %,
THIC. Py0. | nokasatenei py6.
(6e3 HOC)
1. Xomo; ogocHAOKEeHHE TIHTHEBOH BOZOH

2. BomooTeemeuue
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Pazgen 5. HﬂaHpreMBIe 00BEMEBI nmoaa4dH ITHTBEBOH BOARI U 00BeMBI [IpUHHEMACMBIX CTOYHBIX BO

2018 ron 2019 ron 2020 ron 2021 roxn 2022 ron
Ne | Hammenosanme | Ex.
n/n oxasarensa H3M. c28.12. c01.01. | ¢01.07. | cOL.OL. } c0L.07. | ¢c01.01. | cOL.07. | c01.01. | c01.07.
ne 3112, |no30.06. no31.02. [no 30.06. [no31.12. | no 30.06. | mo 31.12, | o 30.06. | o 31.12.
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 1 12
1. Xonoaroe sogocHabxkenne NUTHEBON BOOOH
1.1. IonasTo soaR M- 1501942 750971 750971 836438 | 836438 | 750971 750971 750971 750971
12 Ilonyueno co o i } A i i i ) i i
CTOPOHEI
Pacxon Boae! Ha
1.3, KOMMYHILHO- M - - - - - - - - -
OBITOBBIC HY KB
Pacxoa Bonwl HA
1.4. HY AL M 5810 2905 2005 2905 2905 2905 2905 29035 2905
OPEANPHATHAL
141 |- H&OUHCTHERE . ) & ) ) _ ) ) ) i
COOpPYXKCHUA
142, | HaUPOMBIBKY M 5810 2905 | 2905 | 2905 | 2905 | 2905 | 2905 | 2905 | 2905
cereil
1.43. | - mpoune M3 - - - . . ; ; - ;




2

10

11

12

1.5.

Obpem
TPONYIIEHHOH
BOJIE} 4Epes
OUUCTHBIE
COOPYXeEHHH

1.6.

TTonano BosiRI B
CeThb

1456132

| 748066

748066

833533

833533

748066

748066

748066

7480606

IloTepu BOABI

59247

29623

29623

33010

33010

29623

29623

29623

29623

1.8

VpoBeHB MOTEPD K
ofBeMy NMoJaHHO#H
BOJIBI B CETh

%

3.96

3.9

3,96

3,96

3,96

3,96

3,96

3,96

1.9.

OTnymeHo BOIL!
O KTErOpUsiM
noTpeburene

1436885

718443

718443

800523

800523

718443

718443

718443

718443

1.9.1.

TTorpeburenseknii
PBIHOK

1436885

718443

718443

300523

800523

718443

718443

718443

718443

1.9.1.1.

~ HACEJICHHNC

886871

443435

443435

503938

503938

443435

443435

443435

443435

1.9.1.2.

- ipoune
noTpeGuTeny

550014

275007

275007

296585

296585

275007

275007

275007

275007

1.9.2.

CobceTBeHHEBIE
HY KL
NPOU3IBOACTBA
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 [1 12
2. BogooTBenenue

O0rem

2.1. OTBEACHHEIX M 749550 374775 | 374775 | 307898 | 307898 | 374775 t 374775 | 374775 | 374775
CTOXOR
Xo3giicTBEHHEIE

2.2, HYXIBI M - - - - - - - - -
TpEUIPHATHS
11pHHATO CTOUHBIX

2.3, | BoAmo M 749550 | 374775 | 374775 | 307898 | 307898 | 374775 | 374775 | 374775 | 374775
KaTeTopHHM
norpeduTenei

231, Ebiigiﬁme”““’“ M| 749550 | 374775 | 374775 | 307898 | 307898 | 374775 | 374775 | 374775 | 374775

2.3.1.1. | - Hacenenue M’ 380801 190400 190400 174838 174838 190400 190400 1904040 190400
- Apoyne 3 ;

2.3.1.2. M 368749 184375 184375 133060 133060 184375 184375 184375 184375
noTpedbHTEnH
CobcTReHHER

2.3.2. | HyxEI M - - - - - - - . ;
NPOH3BGOCTBA
IIpomymeno yepes
cODCTBEHHEIC =

2.4. M’ - - - - - - - -
OYHUCTHERIC

COOPYKCHHS
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Paszzen 6. O6beM dpuHaHCOBBIX notTpebHOCTEH, HeOOXOAMMBIX [T PealK3allii IPOU3BOACTBEHHOMN NIPOrpaMMbl

No
n/m

HaumeHoBanue
MoKazaTend

2018 rog

2019 rog

2020 ron

2021 rox

2022 ron

c28.12.
mo 3112,

¢ 01.01.
no 30.06.

c 01.07.
ne 31,12,

c 01.01.
o 30.06.

c 01.07
mo 31.12,

c 01.01.
mo 30.06.

c 01.07.
oo 31.12.

¢ 01.01.
10 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

|

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

OuHaHCOBLIE
HOTPeOHOCTH,
HeoDXOoMUMBIe 114
peatu3alin
IIPON3BOICTBEHHOMH
IpOrpaMMEI B
chepe X0ROIHOTO
BOJIOCHa0)eHus
MMATLEBOH BOJIOH,
THIC. PYO.

29484,89

16179,32

1656728

15887,57

15887,57

17041,45

17472,53

17472,53

17975,43

PUHAHCOBbBIE
noTpebHOCTH,
HeoOX0oOHMBIe JUTA
peanu3alnuu
MPOH3BOACTBEHHOMN
IIPOrpaMMBbl B
chepe
BOJIOOTBECHHS,
TBIC. PyO.

30019,48

18052,91

19417,09

15952,19

20184,25

21103,58

21785,68

19761,88

19761,88
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Pazgen 7. I'paduK peaiuzalliy MEPONPHSTHI 1IPOU3BOICTBEHHOR (TIPOTPaMMBl

HauMenosanmne
MEepOIPHATUS

Jlata Hayana
peanu3aliH MepoIIpUITHH

JlaTta oxoH4YaHug
peanu3aliy MEpONpHUATHH

Becniepeboiinoe xonoguoe
BOZIOCHaOKeHWe | (AITH )
BOOOTBEACHNE

28.12.2018

31.12.2022
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BOJocHAOKeHUS U (MIK) BONOOTBEACHUS

Pazzen 8. [ToxazaTenu Hale)KHOCTH, Ka4eCTBa, SHEPreTHYeCKOH 3P PeKTUBHOCTH OOBEKTOR LIEHTPANN30BAHHBIX CHCTEM X0JIOIHOrO

HaumeHosauue oxaszarens

OF )y
2017
o

OxunaeMpie
3HAYSHHS
2018 ron

Ilnan
2019
01

TInau
2020
TomI

[Inau
2021
I'Ql

Ilnaun
2022
oz

[Inan
2023
roJ

3

4

5

6

1. I'lokaszaresnn KadecTBa BOIBI

1.1.

Hons upob nuTeeROM BOARL,
[O1aBaenMoll ¢ MCTOYHHMKOB
BOJOCHAOKEHHA, BOMIOTIPOBOIHEIX
CTAHUHH HAM MHBIX O0LEKIOB
HEHTPATH3O0BAHION CHCTEMBI
BOJOCHAGHEHHS B
PAcTIPENEHTENBHYIO CETh, HE
COOTBETCTRYIOLINX
YCTAHORJICHHBIM TpeDORaHMAM, B
o0memM obbeme Ipod, 0TOOpAHHEX
N0 PE3YNLTATaM
NPOH3BOACTEEHHOTO KOHTPOIA
Ka4¢CTBa [HUTHLEBOH BOJBI (B
NpONEHTaX)

0,0

0,4

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

1.2,

Tons npob nMuTheROI BOAbL B
pacnpeie/ e HOR
BOJIOTIPORQ/HOI CETH, He
COOTBETCTBYOMIAX
YCTAHOBICHHEIM TPeOOBaHHAM, B
obieM obseMe npos, oTodpasHE
110 pe3ysbTaTam
MIPOM3BOACTBEHHOIO KOHTPOJIR
KAYeCTBA [HTLEBOI BOARI (B
NPONEHTAX)

0,4

0,4

0,3

0,3

0,3

0,3
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2

3

4

5

6

7

8

2. llokazarenn HagexHOCTH B OecriepeboiHOC

TH BOHOCHHG}KCHI’U{ H BOOOOTBCACHHA

2.1.

KonnyecTso NepepsIBOR B IONAYE
BOJI5I, 3a(hHKCHPOBAHHLIX B MECTAX
HCITO;IHEHHA O6A3ATENLCTB
oprasuzalHeii, OCyImecTBAAIIEH
XOJIOAHOE BOAOCHAGKENHE, 110
MOAAaYEe XOJIOAHOH BOJIBI,
BO3HHKIIHX B Pe3yILTATE ABAPUIA,
NOBPEKASHHHA H HHETX
TEXHOMOTHYECKHX HAPYLIEHHI Ha
o0BeKTax HEHTPANN30BAHHOIT
CHCTEMBI XOJIOAHOTO
BO/ICCHACKEHHA, IPHHA/TIEKBILIAX
OPraHr3aildy, OCYIUEeCTEISIEN
X0Nn0AHoe BoaocHAGKEHNE, B
pacueTe Ha NPOTAKEHHOCTS
BOJOHPOBOKHON CETH B rOA
(exm./xkm)

4,2

4,2

4,1

4,1

4,0

3.8

3,8

2.2.

Ynenrnoe KOAHYECTBO asapHil H
3aCOPOB B pacyeTe Ha
NPOTHHEHHOCTE KAHAIM3ALHOHHOH
ceTH B roj {el./xM)

2,5

2,5

2,5

24

2,3

2,2

2,2

3. HokazaTenu KadecTBa OYHCTKH CTOYHBIX BOJ

3.1.

Jlona ¢cTOYHBIX BOJ, HE
MOABEPraloliHECA OUHCTKE, B
obmeM obbeMe CTOUHRIX BOJ,
cOpachiBacMbIX B
HEHTPANH30BAHHEIE
of1ecnnaBHLic HitH BHITOBKIE
CHCTeMEI BOJIOOTEEISHKS (B
NPOLEHTAX)
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2

3.2.

Jlons NOBePXHOCTHRIX CTOYHBIX
BO/1, HE TOXBEPTAOILUXCH OUHCTKE,
B 061meM 00beMe TOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI, MPHHHUMACMELX. B
UEHTPANH30BaAHHY IO JTHBHEBYIO
CHCTEMY BOACOTBENEHM (B
MPOLEHTAX)

3.3.

Hoast 11po0 CroutibIX Boa, He
COOTBETCTBYIOLHMX
YCTAHORJIEHHBIM HOPMAaTHBAM
AOMYCTUMbIX cOPOCOB, IUMHATAM Ha
cOpocsl, paccuHTaHHAA
NPUMEHNTENBHD K BUAAM
LUEHTPATHIOBAHHEIX CHCTEM
BOJOOTBEAEHNS Pa3Ae/]bHO AN
LIEHTPANH30BaHAOHR 001necnaaBHOH
(BLrTOBOI) ¥ LIEHTPANN3OBAHHON
JIHBHEROH CHCTEM BOAQOTBCIASHHA
(B nponeHTax)

TIOTEPh BOJEI

4. Iloxazareny sHepreTHUECKoH 3 HeKTHBHOCTH HCHIOJB30BAHHA PECYPCOR, B TOM

THCIIE YPOBEHb

4.1.

Jlons notepe ROOH B
LeHTPARMIOBAHHBY CHCTEMAX
BD}IOCH&G}KEHHH IIpx
TPaHCTIOPTHPOBKE B 00TueM
obneme BOAbLL, HO,II&HH()I\(T B
BOAOIPOBOMHYIO ¢CTL (B
TPOlEHTax )

2,91

3,96

3,96

3,96

3,96

3,96

3,96
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2

4.2.

Y aenLHEIH pacxon 3NeKTPHYECKOH
SHEPTUH, HOTPeOAAeMOH B
TEXHONOTHYECKOM NpoLecce
NOATOTOBKH NHTEEBOH BOALI, HE
eIHHHLY 00beMa BOARL,
OTHyCcKaeMoft B ceTh (kBT*u/m’) —
ANA OPraHN3aLnil, OKa3hIBAIOHINX
VCNIVIH 110 BOXOTIOATOTORKE

4.3

Y aenbHBIH pacxo] DAeKIpHYSCKOH
SHEPIHH, ToTpeGnaeMoii B
TEXHONOIHYECKOM [IPOLIECCe
TPAHCTIOPTHPOBKH THTHEROI ROJTRI,
Ha efuHHLY obbeMa
TPAHCIIOPTHPYEMOH BOIB
(kBt*u/M?) — 11 opranuzaumil,
OKA3BIBAIOLINY VCJIVLH 10
THaHCHORTHDOBRKE

4.4,

Y nenvhblit pacxo]] 3neKTpHYecKof
»HEpruy, notpebiseMol B
TEXHOJNOTHYECKOM fIponecce
BOJIOTIOAITOTOEKH H
TPAHCIOPTHPOBKKU HUTHEBOH BOIBI,
Ha eMHMIY 00BEMa; OTNycKaeMoH
B ceTh (kBT*u/M?) - g
QDraH¥3alH. OKA3bIBARGIINY
YCIIYTH BopocHabkenus { oL
MK

0,97

1,65

1,65

1,65

1,65

1,65

1,65

4.5.

VY neNbHBIA pacxol MNeXTPHUECKOH
3Heprry, noTpebnaeMoli B
TEXHOIOPHYECKOM 1poLecce
OUYMCTKH CTOUHBIX BOJI, HA €TTMHHLY
obbema OuNILAEMBIX CTOUHBIX BOX
(kBT*yw/ M*} — ang opranuzaumii,
OKa3b1BAIOIHUX VCIIVIHY [0 OYHCTKE
CTOUHBIX BOX
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2

4.6.

V nenbHBIA pacxoa 2neKTpHHeCKo
aHepruy, norpedasgemol B
TEXHONOTHUECKOM NPOLIECCE
TPaHCIIOPTUPOBKH CTOYHBIX BOJL,
Ha eIMHHLY OOBeMa
TPAaHCAOPTHPYEMBIX CTOYHBIX BOA
(kBT*y/ M"Y = win oprannzanmit.
OKA3BIBAIOIIMX YCIVIH 110
TDAHCOONTHDOBKE CTOYHLIX BOA

0,73

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

4.7.

VY aensHbii pacxol JieKTprIecKoit
3HEprHy, moTpebnaeMoii B
TEXHONMOTHYECKOM Npouecee
BOJOOTREACHNA CTOMHRIX RO, HA
ANt 00beMa OTBOAUMBIX
crounstx Bon (kBr*u/ M¥) = g
OPradu3aling. OKa3kiBAKIIIKX
YCIAVIH 0 BOROOTBEAEHHUIO
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Pazpen 9. Pacuer sddexkTrHBHOCTH MPOU3BOACTBEHHOM NPOrpaMMsl

HanMenoBaHnue nokazarens

3Hadenne
nmokazarens
B 6az0BOM
neproze
2018 rog

Ilnanupyemoe
3HaYEHKE
[OKA3aTeNs 10
HTOTaM peanu3aium
[POU3BOICTBCHHOMN
IIPOTpPaMMBbl
2023 rop

Addexusaoctb
IPOH3BOJ~
CIBEHHOA

TIPOrPaMMBl,
THIC. py0.

3

4

1. TTokazaTe;u Kau

CCTBa BOIE:

1.1.

Jong npod OHTECROI BOJ(LI,
no,uanaemoifi C HCTOYHHKOEB
BONOCHADKCHHA, BOIOTPOBOAHELX
CTAHLHHA HIH HHBIX O0hEKTOR
HEHTPaiH30BAHHOM CHCTEMEL
BOZIOCHAOXEHHA B
pacnpeaentTeIbHYIC CeTh, He
COOTBETCTBYIOIMINX YCTAHORTCHHBIM
TpedoBanMAM, B odLIeM obbeMe IIpod,
oTOOpaHHLIX TI0 PE3VILTATAM
NPOH3BOJACTECHHOTO KOHTPOIA
Ka4ecTEa MHTEEBOM BOALL (B
HPOLEHTaX )

0.4

0,0

1.2.

Hons npot MUTREROH BOIKI B
PacnpeneNuTeNEROH FONONPOROIHOH
CETH, HE COOTBETCTBYIOIIMX
YCTAHOBJEHHBIM TpeboRaHuAM, B
ob1mesm obneme npod, OTOOPaHKHBIX NO
pe3ynBTaTaM NPOU3BOACTBEHHOTO
KOITPOUIA KAYECTEA TMTLEROH BOAL {B
MPOLEHTAX)

0,4

0,3

2. IloxazaTeny HaeXXHOCTH ¥ OecniepedOHHOCTH BO10CHAOKEeH S K BOJOOTBEIEHMSE

2.1

KonuuecTso nepepbisop B Loa4e
BOABL, 3a(QDHKCHPOBAHHBIX R MECTAX
HCTIOIHEH A 00A3aTENbC TR
opraHpzaineii, OCYLIECTRIAMOUEH
XOJI0AHOE BOAOCHalkKeHHe, o ojaye
XOJNOAHON BOJiEI, BOHHUKINNX B
Pe3yNLTATE aBapHii, IOBPEKICHN 1
HHBLIX TEXHOTOTHUCCKHX HapyIIeHHH
Ha 0ObEKTaX LSHTpaiM30BaARHOR
CHCTEMEl XOOAHOrQ BOAoCHADIKEHN,
APRILGICHKANAX OPraHH3atHH,
OCVIIECTBIAIOIIEH XOIONHOE
BOJ0CHA0KCHHE, B PACUETE Ha
NPOTAKEHHOCTE BOXOAPOBOANOH CETH
B roa (en./KkM)

4,2

3,8




17

2

Y BennHOe KOIMYECTEO arapui u
332COPOB B PACUETE HA MPOTAKEHHOCTD
KaH@IM3AUNOHHOH CeTH B roa {(en./km)

2,5

2,2

3. Tloxazarenu KauecTBa OYHCTKH CTOYHBIX BOX

3.1.

Jons crounsix 804, HE
NIONBEPTAIONIHECA OUUCTKE, B 001iteM
00beME CTOUHBIX BOJ, COPACHIBAEMBIX.
B LICHTPATH30BaHHbIC 00LIECTUIABHbIE
WK OBITOBBIE CHCTEMBI
BOJLOOTREAEHHA (B NPOLIEHTAX)

3.2

Jons NOBepXHOCTHRIX CTOUHBIX BOJ,
HE NOABEPTafOLHXCH OUHCTKE, B
obuem ofbeMe OBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI, TPHHAMSEMbIX B
HEHTPAAH3OBAHHYIO THBHEBYIO
cHCTEMY BOJQOTBEACHMA (B
IPOLEHTaX)

3.3.

Hons npob cTouHBIX BOX, HE
COOTBETCTBYHOIIHX YCTaHOBICHHLIM
HOPMATHBAM JOITYCTHMBIX COPOCOR,
JIMMHTaM Ha ¢OpOCHI, pacCUHTANHAA
[PUMEHHTENBEHO K BHIAM
LEHTPATH30BAHHBIX. CUCTEM
BOACOTBEAEHHS PazaenbHO AN
LeHTpanH30BaHHOH obulecnnaBHoOM
(6B1TOROM) Y LEHTPANH3OBAHHOI
THMBHEBOH CHCTEM BOJOOTBEACHMS (B
IPOUEHTAaX)

4. Iloxasarend sHepreTuyeckol 3 (GeKTUBHOCTH HCIIONEB30BAHUS PECYPCOB, B TOM

YHCIIE YPOBEHE [IOTEPE BONBI

4.1.

Hons noteps BOIH B
LIeHTPaNH30BAHHBIX CHCTEMAX
BOAOCHAOKEHHS ITPH
TPaHCHIOPTHPOBKE B 0filleM o6beMe
BO/IbI, NOJAHHOH B BONOTIPOBOJHYIO
ceTh (B MPOUEHTAX)

3,96

3,96

4.2

VIenbHbIH pacxoR MeKTprdecKoi
IHEPTEM, noTpebigemoii 8
TEXHOJIOTHYECKOM MPOoLecce
MOATOTORKH MHUTHEBO BOJIBL, Ha
SAHHHIYY 00beMa BObI, OTHYCKAEMON
B ceTh (KBT*u/M) — 18 opraunzanmii.

OKa3biBalOIMINX YCITYTH 110
BOOONOATOTOBKE
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4.3.

Y AcHbHBI pacxo)] SNEKTPHYECKOH
DHEPruM, notpediiemMoi B
TEXHOIOIHUECKOM TIpoLecce
TPAHCMOPTHRORKYE MHTHEBOH ROIRL, Ha
eMHKLY 00beMa TPaHCIIOPTHPYEMOH
BOTEI (KBT¥4/M°) = ana oprapm3aimit,
OKA3LIBAIOIIHX, VEAVTH [0
TDAHCIODTHDOBKE

4.4.

VeabBbH pacxol aNeKTPHEECKOH
SHEPIHH, NOTPEBIIeMOii B
TEXHOJIOTHIECKOM TIpOLiecce
BOAONOANOTOBKH H TPaHCIIOPTAPORKY
TIHTBEBOM BOADL, HA eaMHHLY 00beMa,
OTIYCKAaeMOi B ceTh (KBT*uw/h?):
OPFaHM3AITHH. OKA3BIBALIAK VCIY,
Bonocnabucennd (HONHBIA IAKT)

1,65

1,65

4.5.

VaenbHBIA pacxon AIeKTPHICCKO#H
3HEpruu, norpednsiemoli B
TEXHOJIOTHHECKOM FPOLECCe OUHCTKH
CTOUHBIX BOJ, Ha C/IMHHLY 00bemMa
OMHINAEMBIX. CTOUHBIX BOJ (KBT*u/ M%)
— I OPraHn3alH i, OKa3LIBAFOHHX
YCIIVIH 110 O4HCTKE CTOYHBIX BOI

4.6.

YAenbHEIH pacxoll JNEKTPHYCCKON
IHepruM, norpebniemofi B
TEXHONOTHYECKOM TIpOLECee
TPAHCAOPTHUPOBKH CTOYHBIX BOJ, Ha
eIHHUIYY 00heMa TPAHCIIOPTHPYESMBIX

CTOYHBIX BOO {KBT*u/ MB)__—.: Al

10O TDZHCAOPTHPOBKE CTOYHBIX BOJ

0,86

0,86

4.7.

Y IENBHEI pacX o] MeKTpHHEeCcKoit
2HepruH, notpebnseMoil B
TEXHONOTMYECKOM TIPOLECCE
BOJIOOTBEIEHHA CTOUHBIX BOJ, Ha
eBHULYY 00BEMa OTBOIUMEIX
cTounmx oA {KBT*u/ M¥)+ g
ODrAaHMANMI. OKA3LIBAIOITNX VCIVIH
10 BOJOOTBEAEHHIO
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Pazgen 10. OtyeT 00 yCONHEHHH TIPOU3BOACTBEHHOM nporpaMmsl 3a 2017, 2018 ronet

DakTHYecKoe 3HaYeHHe
TioKasaTens, ThIC. py0.
1. XomoagHoe BomocHabOKeHHe ITHTHLEBOI BOJXOH
2017 ron
2018 roxg
2. BojoorseneHue
2017 rox

Haumenoranue nokazarens

2018 ron
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Pazgen 11. MeponpusTus, HalIpaBJeHHBIE Ha IOBHIIICHYE KadyecTBa 00CIy KUBaHH
a0oHeHTOB

Ilepuon poBeAeHus

HanmeHoBanue MeponpusiTHs .
MEPOIPHATHH
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[Tpunoxenue Ne 2
K ITOCTAHOBICHHIO PETHOHANBHOM 3HepreTHYecKot
koMuccuu KeMepoBckoii obnactu
or «27» iexabpsa 2018 r. Ne 746

OnanocTaBounble Tapad Ll HA NHTHEBYIO BOAY, BOAOOTBEICHHE
000 «I'opBoaokanan» (MapuuBcKuil MYHEIHOAALHLIH paiioH)
Ha nepuox ¢ 28.12.2018 mo 31.12.2022

Tapud, py6./m*
Ne HaHl\;:;I;faHHe 2018 ron 2019 roxn 2020 ron 2021 rox 2022 ron
W orpeGuTencit sg1y | ©OLOL | 60107 [ cOLOL | c0LO7. | cOLOL | ¢0L07. | cOLOL | c0L07.
nco 31‘ 12’ no 30.06, [ mo 31,12, | 10 30.06. | no 31.12. { o 30,06, | mo 31.12. | no 30.06. | mo 31.12.
1. IluteeBas BoAa
Hacenenue
1.1. (c HIC)** 27,02 27,02 27,67 23,82 23,82 28,46 29,18 29,18 30,02
IIpoune
1.2. | norpeburenu 22,52 22,52 23,06 19,85 19,85 23,72 24,32 24,32 25,02
(6e3 HAC)
2. BopoorBeneHue*
Hacenenne
2.1. (c HIIC)** 57,80 57,80 62,17 62,17 78,66 67,57 69,76 63,28 63,28
ITpoune
2.2. | norpeburenu 48,17 48,17 51,81 51,81 65,55 56,31 58,13 52,73 52,73
(6e3z HJIC)

* Tapu( ycTaHoBIEH ¢ YHETOM CTOMMOCTH yCiayr no ounctke crokoB OO0 «Bopokomimrexe», MHH 5406734820.
**BrigenseTcs B LeNaX peaiuzanul nyHxra 6 crate 168 Hanorosoro xonexca Poccuiickoii ®enepaunu.

».




